
'ř . A

"L
L

g %
', <

i

'7j "i

- %

íi

b

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny pro hladinu VN a VVN

uzavřená dle úst. § 50 odst. 2 zákona č, 458/2000 Sb., energetického zákona a úst. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění

ID: EP-O4546-01

Obchodník: Ampér Market, a.s.
Se sídlem: Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4
lČ: 24128 376
DIČ: CZ24128376
Zapsaný v obchod. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 17267
Zastoupený: Ing. Janem Palaščákem, předsedou představenstva nebo

Ing. Viliamem Gráczem, místopředsedou představenstva
"' '" Číslo účtu: uvedené vždy na příslušných daňových dokladech {faktura, záloh. kalendář)

Číslo licence: 141118584

Zákaznická linka: 2
Fakturační linka: 2

Kontaktní osoba: Ing. Karel Plzák, MBA
Kontaktní email: verejny.sektor@ampermarket.cz
Kontaktní telefon:

(dále jen jako ,,Obchodník")

Zákazník: Česká republika - Národní bezpečnostní úřad
Se sídlem: Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5
lČ: 68403569

Zastoupený: JUDr. Zdeňkou Jůzlovou, náměstkyní ředitele Národního bezpečnostního
úřadu
Číslo účtu:

Kontaktní osoba: Ing. jiřijavůrek
Konta ktní email:
Kontaktní telefo

(dále jen jako ,,Zákazník")

(společně jako ,,smluvní strany")

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny
následujícího znění:

NárQdnj bez ečnostnl úřad
j; : l ' ' ' l Počďhtů: 12
:1 l ! l l l i Došlo: 19.3.2(!1?
áé313249(3033

Euid. číslo: 32485§18 Typ pňlchy:

ČisiQ iadnací:

1 Z 5"' ";· '" '"":"" '""""- -""i 1i'""i'" 'ii:í 1?:£: i;;;;; ': :::: :37'i i.!,
.:L.j ,· 1$?} ": i|'íl:"|:.:""" ':j::' "'l'.' 'c;;',C'Z ',t I l ř i ('": ',th č.;.. i_.1,, E :i'::lii:.',

DOŠLO DNE, j6. 03, 2018



<r'jjA ,,µ,m j'ě2é" M aŤ'km:M

b

mPředmět smlouvy

1. Obchodník se zavazuje poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny, tzn. dodávat
sjednané množství silové elektřiny Zákazníkovi v odběrném místě, jakož i zajistit pro Zákazníka
souvisejIcI službu v elektroenergetice — službu distribuční soustavy. Obchodník se dále zavazuje
převzít odpovědnost za odchylku v daném odběrném místě. Zákazník tak může odebrat i větší
nebo menší mnoŽství elektřiny, než jaké je uvedeno ve smlouvě a Obchodník vůči němu nebude
za tuto odchylku uplatňovat Žádné sankce.

2. Zákazník se zavazuje elektřinu a související službu v elektroenergetice odebírat a zaplatit
Obchodníkovi řádně a včas za skutečně odebrané množství elektřiny a službu distribuční soustavy
dohodnutou cenu.

3. Práva a povinnosti Smluvních stran jsou blíže specifikovány v Obchodních podmínkách společnosti
Ampér Market, a.s., které jsou přílohou č. 1této smlouvy a spolu se smlouvou tvoří nedílný celek
(dále jen ,,Obchodní podmínky obchodníka").

r '

Specifikace odběrného místa

1. Odběrné místo (případně více odběrných míst) Zákazníka je specifikováno v samostatné příloze
č. 2 této smlouvy (dále společně jen jako ,,odběrné místo").

2. Zákazník prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění k odběrným místům uvedeným
v předchozím odstavci a zavazuje se, zajistit v souladu s platnou právní úpravou připojení
odběrných míst specifikovaných v předchozím odstavci k distribuční soustavě příslušného
provozovatele distribuční soustavy.

3. V seznamu odběrných míst, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, je rovněž uveden rezervovaný
příkon a typ měřeni pro každé odběrné místo Zákazníka. Zákazník prohlašuje, že veškeré tyto údaje
odpovídají údajům o odběrném místě uvedeným ve smlouvě o připojení odběrného místa
k distribuční soustavě a smlouvě o distribuci/smlouvě o zajištění služby distribuční soustavy.
Obchodník neodpovídá za chyby ve vyúČtování, způsobené uvedeným nesprávných údajů
o odběrném místě v příloze č. 2 této smlouvy Zákazníkem a Zákazník se zavazuje zaplatit
Obchodníkovi cenu za sdružené služby dodávky elektřiny ve výši dle údajů ve smlouvě o připojení
a ve smlouvě o zajištění služby distribuční soustavy/smlouvě o distribuci s příslušným POS.
V případě, že Zákazník požaduje sjednat změnu rezervovaného příkonu nebo změnu typu měření l
oproti jeho současnému stavu, je povinen tento požadavek zaslat Obchodníkovi na adresu
velkoodberatele@ampermarket.cz.

4. Zákazník prohlašuje, že není výrobcem elektřiny, jehož výrobna by byla připojena k distribuční
soustavě jako výrobna elektřiny (nikoliv jako odběrné elektrické zařízeni) ve smyslu vyhlášky Č.
16/2016 Sb., o podmínkách připojeni k elektrizační soustavě, a který tudíž není oprávněn uzavřít
smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny dle úst. § 50 odst. 2 energetického zákona.
Obchodník neodpovídá za škodu vzniklou Zákazníkovi v případě, že se prohlášeni Zákazníka dle
tohoto odstavce ukáže jako nepravdivé.

5. Předávací místo je místem, ve kterém se uskutečňuje předání a odběr dodávky elektřiny, a které je é
v přípojkové nebo rozpínací skříni, na vývodu za transformační stanice či svodu z venkovního
vedeni vysokého napětí, ze kterého je připojeno odběrné místo specifikované v prvním odstavci
tohoto článku.

C

\1«.1 2 C' :!, 7-ň l

C .

C

':



^ A,Mfj¢w?š" i'i:í

I

6. Z důvodu provgzních potřeb může být v průběhu trvání smlouvy měněn počet měřících nebo
odběrných míst Zákazníka, a to jak zrušením odběrných míst uvedených v této smlouvě, tak
zřízením nových odběrných míst, v této smlouvě neuvedených. Obchodník se zavazuje i pro tyto
případy garantovat cenu dle této smlouvy a neprodleně po oznámeni o zřízení nového odběrného
místa zahájit dodávku elektřiny.

III.
Časová specifikace dodávek elektřiny

l. Požadovaný termín zahájení dodávky: 01.04.2018 00:00hod.

Termín ukončeni dodávky: 31.03.2019 24:00hod.

Obchodník neodpovídá za splnění požadovaného terminu zahájeni dodávky elektřiny v případech,
kdy dodávku elektřiny nebylo možné v tomto termínu zahájit z důvodů na straně Zákazníka, jiného
dodavatele elektřiny, nebo provozovatele distribuční soustavy, nebo v případě, že k zahájení

J dodávky elektřiny je třeba nejprve ukončit smlouvu se stávajícím dodavatelem elektřiny Zákazníka.
Zákazník bere na vědomi a souhlasí s tím, že se v takovém případě nejedná o porušení smlouvy a
elektřina bude Zákazníkovi dodávána ode dne skutečného zahájení dodávky elektřiny
Obchodníkem.

2. Sjednané množství elektřiny na jeden rok trvání dodávky: 1 880 MWh

3. Rozděleni sjednaného množství na jednotlivé kalendářní měsíce: viz příloha Č. 2

4. MěsíČní rezervovaná kapacita - rozděleni na jednotlivé kalendářní měsíce: viz příloha č. 2

5. Zákazník tímto výslovně prohlašuje, že v případě, že hodnoty měsíční rezervované kapacity nejsou
vyplněny, Zákazník nepožaduje rezervovat žádnou měsíční kapacitu.

6. Rezervovanou kapacitu lze měnit dohodou stran, a to nejpozději do 4. pracovního dne před
koncem kalendářního měsíce předcházejIcIho kalendářnímu měsíci, pro jehož období se změna
rezervované kapacity sjednává, v případě sjednávání rezervované kapacit pro měsíc leden pak
nejpozději do 8. pracovního dne před koncem měsíce prosince. Zákazník sjednává rezervovanou
kapacitu nebo její změnu prostřednictvím webového portálu Obchodníka (www.ampermarket.cz).
Rezervovaná kapacita nebo její změna je tak sjednána okamžikeni, kdy Obchodník potvrdí přijetí
poŽadované kapacity. Není-li možné rezervovanou kapacitu sjednat přes webovou aplikaci
Obchodníka, pak lze rezervovanou kapacitu či její změnu sjednat prostřednictvím e-mailové
komunikace a to odesláním e-mailu Zákazníka na emailovou adresu Obchodníka

frezervovana.kapacita@ampermarket.cz, jiný způsob sjednáni rezervované kapacity
{např. prostřednictvím obchodního manažera) není přípustný. Rezervovaná kapacita nebo její .
změna je tak sjednána okamžikem, kdy Obchodník potvrdí přijetí požadované kapacity.

IV.
Podmínky dodávky elektřiny

1. Obchodník se zavazuje dodávat Zákazníkovi elektřinu za podmínek uvedených v této smlouvě
a Obchodních podmínkách obchodníka.

2. Smluvní strany se dohodly, že pokud Obchodník nezahájí dodávky elektřiny Zákazníkovi
v požadovaném termínu z důvodů na své straně, vyjma případů uvedených v ČI. Ill. odst. 1, může

3 Z é3 '!7



A ii¢)áůM
Sr

se Zákazník po _0bchodnikovi domáhat náhrady újmy, a to ve výši případnéhO navýšeni ceny
elektřiny, kterou Zákazník byl nucen hradit jinému dodavateli po období, po které byl Obchodník
v prodlení se zahájením dodávky elektřiny, ve srovnánís cenou elektřiny uvedenou v této smlouvě.
Smluvní strany se dohodly, že Obchodník není povinen hradit újmu převyšující případné navýšeni
ceny elektřiny.

3. Zákaznici s hodnotou rezervovaného příkonu 100 kW a vyšší jsou v souladu s platnými předpisy
povinni stanovit bezpečnostní minimum, kterým se rozumí nejnižší hodnota odebíraného výkonu,
která je po ukončení výroby nezbytně nutná pro zajištění bezpečnosti technologie odběrného
zařízení, okolního prostředí a obduhujIcIch pracovníků. Zákaznici jsou povinni provést soupis
jednotlivých spotřebičů a rozbor jejich bezpečnostního a technologického minima spotřeby a takto
zjištěné bezpečnostní minimum uvést v této smlouvě. Zákazník tímto uvádí, že pro odběrné místo
specifikované v ČI. Il této smlouvy se stanovuje bezpečnostní minimum v příloze č. 2.

4. Zákazník tímto výslovně prohlašuje, že v případě, že hodnota bezpečnostního minima
nenívyplněna, rovná se hodnota bezpečnostního minima nule (O). Tudíž přerušeni dodávky
elektřiny při regulaci odběru je možné do 1 hodiny od vyhlášeni regulace na nulový odběr

: F

{regulačnistupeň č. 7).

5. Zákazník se zavazuje od požadovaného termínu zahájení dodávky do skonČeni trvání této smlouvy
odebírat elektřinu do odběrných míst dle této smlouvy pouze od Obchodníka Amper Market, a.s.
a neuzavřít s jiným subjektem smlouvu, jejímž předmětem by byla dodávka elektřiny nebo
sdružené služby dodávky elektřiny do těchto odběrných míst Zákazníka. Za porušení této
povinnosti, včetně případného odstoupení Zákazníka bez porušení smlouvy ze strany Obchodníka,
se Zákazník zavazuje uhradit Obchodníkovi smluvní pokutu ve výši jedné poloviny ceny za dodávku
silové elektřiny za předpokládaný objem elektřiny pro období od okamžiku porušení smlouvy
Zákazníkem do termínu ukončení dodávky uvedeného v ČI. Ill, odst. 1 smlouvy, {stanoveného jako
součin počtu let, na který byla smlouva uzavřena a zároveň po který Zákazník neodebíral elektřinu
dle podmínek této smlouvy, a sjednaného množství elektřiny dle ČI. Ill. odst. 2 této smlouvy; počet
let se zaokrouhlí na dvě desetinná místa, a to i v případě, že relevantní období je kratší než 1 rok).
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody převyšující zaplacenou smluvní
pokutu.

V.
Podmínky zajištěni služby distribuční soustavy

1. Zákazník uděluje Obchodníkovi souhlas, aby ,vlastním jménem a na vlastní účet uzavřel
s příslušným provozovatelem distribuční soustavy smlouvu o zajištěni služby distribuční soustavy
pro odběrné místo. Zákazník se zavazuje řídit se podmínkami distribuce elektřiny příslušného
provozovatele distribuční soustavy.

2. Bližší úprava práva a povinností souvÍsejÍcÍ se službou distribuční soustavy je obsažena
v Obchodních podmínkách obchodníka.

L./,·rT,;:



l ·· .P:ž
';í,' '.' 'X E - ., ' . , , '

A i': t· ;í i' "·' '7 :';j t{j 1/ iš'/Á i·š "I '; '. ·.'1 'S.? . -: .':j '.'l 'ý,. ." "l ,g ' ' , " . '",., " .

'a

VI.
C'

Cena a platební podmínky

1. Cena za dodávku silové elektřiny je smluvní a sjednává se následovně:
m

' VT (Kč/MWh) NT (Kč/MWh)
individuáfnísazba vn - dvoutarifni 1055 860

dvoutarifni sazba: VT v pracovní dny 6:00 - 22:00; NT 22:00-6:00, pracovní dny, 00:00-24:00 soboty,
neděle a státnísvátky

- bez sankce za přečerpání nebo nedočerpáni sjednaného množství

K cenám bude připočtena DPH a daň z elektřiny v souladu s platnou legislativou. Cena za dodávku
silové elektřiny se sjednává pro celou dobu trvání smlouvy dle ČI VIl. odst. 2 smlouvy.

·. ' 2. Ceny za poskytováni služby distribuční soustavy jsou stanoveny platným Cenovým rozhodnutím
'"' '"' ERÚ. Tyto ceny nelze smluvně měnit. K cenám bude připočtena DPH v souladu s platnou

legislativou.

3. Zákazník je povinen sdělit Obchodníkovi, zda je současně rovněž výrobcem elektřiny, a pokud ano,
výrobcem které kategorie. Zákazník tuto skutečnost uvede v seznamu odběrných míst, který je
přílohou č. 2 této smlouvy.

Pokud Zákazník Obchodníkovi nesdělí výše uvedené údaje dle skutečného stavu, nenese
Obchodník odpovědnost za nesprávné vyúčtování ceny za distribuci elektřiny a následnou potřebu
opravy účetních dokladů.

4. Zákazník se zavazuje hradit Obchodníkovi převodním příkazem měsíčně zálohové platby
za dodávku elektřiny ve výši 100% předpokládané spotřeby na dané období dle sjednaného
zálohového kalendáře, na základě platebního předpisu záloh pro všechna odběrná místa Zákazníka
s přiloženým rozpisem odběrných míst. Měsíční zálohy jsou splatné vždy k 15. dni příslušného
kalendářního měsíce. Pro ZáŘaznika, který je plátcem DPH a nespadá do režimu přenesení daňové

povinnosti, slouží jako daňový doklad platební předpis záloh, odpočet daně na základě tohoto
daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě uhrazení částky předepsané v platebním předpisu
záloh.

5. Cenu za dodávku elektřiny a za zajištěni služby distribuční soustavy Zákazník uhradí převodním
příkazem na základě faktury vystavené Obchodníkem s přiloženým vyúčtováním odběrných míst,
a to vždy po skončení příslušného fakturačního ,období, v němž se dodávka realizovala. Faktury
jsou splatné do 15 dnů ode dne vystavení faktury. Dnem zaplacení se rozumí den připsání platby
na účet Obchodníka. Připadne-li poslední den lhůty pro zaplacenífaktury na den pracovního klidu,
je posledním dnem lhůty pro zaplacenífaktury první následujIcI pracovní den.

6. V případě, že je elektřina dodávána do více odběrných míst Zákazníka, může Zákazník zvolit
souhrnné, samostatné nebo skupinové zálohování a fakturaci. Zálohové kalendáře, zálohové
faktury, faktury a jiné daňové doklady lze vystavit pro všechna odběrná místa uvedená
v příloze Č. 2 smlouvy (souhrnné zálohováni a souhrnná fakturace), pro jednotlivá odběrná místa
samostatně (samostatné zálohováni, samostatná fakturace) Či pro jejich zvolené skupiny
(skupinové zálohováni, skupinová fakturace). Zákazník tímto požaduje

souhrnné zálohováni a souhrnnou fakturaci vŠech odběrných míst uvedených v příloze Č. 2
této smlouvy.

S '""'1-"'= i' :' O L7-07



^ Am Máá"k "í't

C

samostatné zálohováni a samostatnou fakturaci jednotlivých odběrných míst uvedených

ev příloze Č. 2 této smlouvy
[j skupinové zálohování a skupinovou fakturaci jednotlivých odběrných míst uvedených

v příloze č. 2 této smlouvy. Pokud Zákazník zvolí skupinovou fakturaci, je povinen jednotlivé
skupiny odběrných míst označit v seznamu odběrných míst v příloze Č. 2 této smlouvy.

D souhrnné zálohování a samostatnou fakturaci jednotlivých odběrných míst uvedených
" v příloze č. 2 této smlouvy.

V případě, že Zákazník nezvolí žádnou z výše uvedených variant, platí, Že požaduje souhrnnou
fakturaci všech odběrných míst uvedených v příloze č. 2 této smlouvy. Způsob fakturace
odběrných míst lze měnit pouze jednou ročně, nejdříve po uplynutí 12ti měsíců od zahájeni
dodávky, a to po provedenívyúčtování odběru elektřiny.

7. Zákazník může požadovat a Obchodník se pro tento případ zavazuje zasílat veškerá vyúčtování
a faktury formou elektronických prostředků. Tato povinnost se považuje za splněnou umístěním
vyúčtování a/nebo faktur na zákaznickém portálu Obchodníka v sekci dostupné Zákazníkem.

r"' '"' 8. Zákazník je povinen sdělit Obchodníkovi informace, na jejichž základě Obchodník může
jednoznačně stanovit režim DPH pro úČely vystavení daňových dokladů (běžný režim nebo režim
přenesení daňové povinnosti). Tyto informace je Zákazník povinný uvést v příloze č. 3 této
smlouvy. Dále je Zákazník povinen bezodkladně Obchodníkovi hlásit změny odivňujIcI aplikaci
režimu DPH pro účely vystavení daňových dokladů (zejména zahájeni vlastni výroby elektřiny,
získáníficence na obchod s elektřinou nebo na výrobu elektřiny apod.).

VII.
Platnost a trvání smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti podpisem, účinnosti dnem zveřejněni v Registru smluv.

2. Smlouva je uzavírána na dobu určitou do termínu ukončení dodávky uvedeného v ČI. Ill. odst. 1
této smlouvy s možností prodlouženItrvání smlouvy písemným dodatkem.

3. V případě, že tato smlouva má být dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
zveřejněna v registru smluv, Zákazník se zavazuje tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv do 30ti
dnů od jejího uzavření. porušÍ-|i Zákazník tuto svou povinnost, je povinný nahradit Obchodníkovi
vzniklou újmu, včetně ušlého"zisku.

4. V případech zrušení odběrného místa, nebo z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému
místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničeni živelnou pohromou, je Zákazník oprávněn
ukončit smluvní vztah k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení
Obchodníkovi o zrušeníodběrného místa, a to bez finančního nároku Obchodníka.

5. Obchodník je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že Zákazník je v prodlení s placením za
sdružené služby dodávky elektřiny, včetně úhrady záloh, po dobu delší než 14 dnů. Odstoupení
bude účinné k datu uvedenému v odstoupeni, které nenastane dříve neŽ ke dni doručení
za kaznikovi.

6. V případě, Že Zákazník na sebe podá nebo na Zákazníka bude podán insolvenčni návrh, je
Obchodník oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupeni bude účinné k datu uvedenému
v odstoupení, které nenastane dříve než ke dni doručenIZákaznIkovi.

7. Smlouvu lze ukončit rovněž postupem stanoveným v Obchodních podmínkách obchodníka.

Stůnkí 6 t/-r'-- i" "jy 7 S'

r



A Má
r

VIli.
i ' Obchodní podmínky obchodníka

1. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že převzal od Obchodníka Obchodní podmínky obchodníka
upravující obchodní a technické podmínky dodávky elektřiny a zajištění distribuce elektřiny
a systémových služeb.

2. Šmluvni strany se dohodly, že Obchodník je oprávněn Obchodní podmínky obchodníka měnit či je

nahradit novými (dále jen ,,změna OP"). Změnu OP zveřejní Obchodník nejméně 30 dnů před
účinností změny OP na svých internetových stránkách www.ampermarket.cz a ve svém sídle.
O změně OP bude Obchodník Zákazníka rovněž informovat odesláním oznámeni na emailovou
adresu Zákazníka či na adresu pobytu/sídla uvedenou vtéto smlouvě, ve lhůtě 30 dnů před
účinnostízměny OP.

3. Zákazník je v případě nesouhlasu s navrhovanou změnou OP oprávněn od smlouvy odstoupit,
a to způsobem a ve lhůtě stanovené v ČI. XI. odst. 4 bod (lil) Obchodních podmínek obchodníka.

" 4. Neodstoupí-li Zákazník stanoveným způsobem od smlouvy, nahrazuje změna OP stávající
J ' · . 4

Obchodní podmínky obchodníka a stává se součásti této smlouvy, s účinností k datu uvedenému
ve změně OP.

5. V případě rozporu smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka mají přednost ustanoveni této
smlouvy.

6. Zákazník tímto prohlašuje, že návrh této smlouvy a Obchodní podmínky obchodníka mu byly
poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením smlouvy a že se řádně seznámil s celým
obsahem této smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka. Zákazník dále prohlašuje, že všem
ustanovením smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka a jejich významu porozuměl a Že Žádné
ustanovení smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka pro něj není nesrozumitelné nebo
nečitelné.

lX.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze uzavřít pouze bezvýhradným přijetím návrhu smlouvy. Jakákoliv změna
či odchylka od návrhu smlouvy či Obchodních podmínek obchodníka se považuje za nový návrh,
nikoliv za přijetí návrhu s výhradami.

2. Zákazník tímto uděluje souhlas k uvádění jeho, obchodní firmy/názvu a informace o existenci
smluvního vztahu mezi Zákazníkem a Obchodníkem, včetně informace o odhadovaném objemu
dodávky elektřiny Obchodníkem, v referencích a jiných marketingových dokumentech
Obchodníka, a to jak v tištěné, tak v elektronické podobě, a ke zveřejnění těchto informací
na webových stránkách Obchodníka.

3. Změny této smlouvy mohou být činěny pouze písemně, dle zásad stanovených v Obchodních
podmínkách obchodníka.

4. Smluvní strany se zavážují vzájemně se s dostatečným časovým předstihem informovat
o veškerých změnách, které by mohly mít vliv na plněnitéto smlouvy.

5. Povinnost odesilatele doručit písemnost adresátovi je v souladu s předpisy práva občanského
splněna, jakmile písemnost dojde do právní sféry adresáta, tedy kdy adresát nabude objektivní

možnost se s niseznámit.

7 2 "l
'l [ '". ?.{1 !7 '"í7

S



A M

6. Pokud by se některé ujednání této smlouvy stalo neplatným či neúčinným, Smluvní strany
se zavazují nah'radit takové ujednání platným ujednáním v souladu s předmětem a účelem této

smlouvy. Neplatnost či neúčinnost jakéhokoliv ujednáni nemá vliv na platnost a účinnost ostatních
ujednáni této smlouvy.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních stran.

8. Šmlouva obsahuje následujicI přílohy:

Příloha č. 1Obchodni podmínky obchodníka
Příloha č. 2 Seznam odběrných míst
Příloha č. 3 Dotazník

Zákazník prohlašuje, že údaje uvedené v příloze č. 2 a 3 smlouvy jsou pravdivé a odpovídají
skutečnosti.

9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a skutečnou vůli, a na důkaz
tohoto připojují ke smlouvě své podpisy.

Č ' r" '
V P,a,, dn, l 6, Q3, 2018 d,, |Co.Q3 ·2l) «

r
·: .r : . . . . . .

"4 .

, . . Národ 'bezpečnostní úřad
ing.jan Palaščák

předseda představenstva
I

!',t:íZM:Zí a i bb í/Z?tZf,2 Č, 2Cd7·C'7



Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny m Amper
společnosti Ampér Market, a. s , pro odběratele ze sítí vn a vvn, ' Market

účinné od L 1. 2013
I. Obecriá ustanoveni IV. Měření dodávek elektřiny

L 0bcřiMní Mminky sdružeríých služeb dodávky elektřiny (dálz jen ,,QPD") spdečnosti 1, Pro \/yhoCnoc2ní dodávek elektřiny jsou podkladem odeČty měřicího zařízení v Odběr-
Ampižr Market, 21. s,, se sídlem Antala smška !076/33a, 140 00 Praha '; (dále jen ,,Ampér něm mí5tě prováděné příslušným POS na základě a v souladu s energetickým zákonem.
Market"), která je držitelem licence na obchod s elekůinou, upravují ve smyslu úst. § 273 2. b1ěřenídodávek elektřiny dle Smlouvy a předáváí skutečných naměřených hodnoE Ope-
zábna č. 513/1991 Sb., obchcidMho zákoníku, obchodní a technické půdminky dodávky útoroví trhu za účelem vyhodnocenÍ odchylek z'ajišťuje při'slušný pos na základě a v sou-
dekti'iný a zajišlěrii distribuce dekůiny a systémových služeb, OPO jsou nEddnou součásti ladu 5 energetickým zákonem,
Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny UZavřené mezí Zákazníkem a Amper 3. Zákazník je povinen závady na měřicích zanzeriicn, vccÉne porusem pkei řlélj-
Markd (dále jen ,,Smlouva"). právněné manipulaci, které zjisti, neprodleně oznámit Ampér Market a piíslušnému POS,
2· ,i errninologie a GldbQmé názvy používané v OPO a Smlcuvě vycházejí zejména z pojmů jakýkoliv zásah do měřicího zařizEni pFislušného POS je tepřípustný.
CiCi novaných v zákcú č. 458/2000 Sb., zneí'getický zákon, v platném zjiěňiá swvisejicích 4, zákazník se zavazuje umožnit přislušnému zaměstnanci ?DS neto Ampér i4ářkď přistup
právních předpis2ch (dálz jen ,,energetický zákun"). k měřicímu zařízeni a říeměřeným čťstim odběrného elektrickěh-a zařízeni za účelem pfq-

II. Povinnosti Amper Market vedeni kcmtrolv, odečtu, údržby, výměny Či uiebrání. Způsob přístupu k měřicímu zařízeni
- · I · -. , vyp}ývá z jEhí) umístěni.l. Ampér Market se! zavazuje dodávat Záxaznikcm dektmu v rozsahu a za podmmek 5, příslušný pos je povinen na základě písemné Žácijjsti Zákazníka vyměnit měřici zařízení

dohodnutých ve Smlouvě a OPIÍ do odběrného místa Zákazníka vymezeného ve Smlauvě a zajistit ověřenísprávnosti měření. Je-li řiá měřicím zařízeni zjištěna závada, hradí ríáklady
(dále jen ,,Odběrné místo") v kvalitě podle příslušných právních přeciúisů. Nebylo-li mnc'ž" 5poÉeně s jeho přezkoušením a ověřením sp'ámosti měřeni příslušný pos. Není-li závada
SNÍ dodávůné dektňny sbdnáno přímo v? Smlouvě, Klvažule se za sjednané mmžsM zjištěna, hradí tyto náklady Zákazník.
dodávek elektřiny sktiLčně dodané a ockbrané množství v Odběrném místě.

, 6, Pravidek:é adečty měřicího zařízení pro účely vyhodnccení a vyúčtováni dodávek od-z k zajištáí dodávky elektřiny Zákězníkovi uzavírá Amper Market s úzamě přislušny" běru dekt?iiiy provádí příslušný pos podle platných právních př==dpisů.
provozwatelem distribuční soustavy (dále jen ,, příslušný POS') Smlouvu o distribu"', i3 to
za podmínek staiiiůvenýá přiskMým pos a v rozsahu a kvalitě uvedené víz Smlouvě V. Cena
a OPO. Zákazník uděhýe Ampu f4árket souhlůs s uzavřením Smlouvy o distribuci dektány 1. Cena silové elektřiny je smluvní ii je sjjednána ve Smlouvě,
a zá\řčzUjé se poskytnout Ampér Market při jednání 5 příslušným POS poťebmu scuán- 2. Cena za di5tribuci elektřiny a sý'stémové služby je stanovena podle platného Cemvéh3
nost Zákazník se zavazuje řídit podmínkami distribuce pň5|ljšnéha POS. rozhodnuti Energetického regdačního úřadu.
3. Dodávka elektřiny dle Smlouvy je splněna přechodem elektřiny z distribuční sousta- 3. K účtované ceně se PřipoČítává daň z eiektřiny, dali z přidané hodnoty, případně další
vy příslušného POS v předávacích místech. Předávací místa jsou ve smyslu púslušného daně a poplatky, které jsou stanovené platnými právními předpisy,
právňio před?isu místy předání a převzetí elektřiny mezi Ampér Market a Zákazníkem, 4. Smluvní strany sjednávají, že Ampér Market má právo měnit cenu silové elektřiny pouze
ve kterých dochází k přechodu veškerých vkstnický'h práv k dodmé elektřině prostých jednou ročně, a to nejdříve jeden mk ciď nabyti Účinnosti Smlouvy a dále pak na počátku
jakýchkoli nároků třdich osob a k přechodu nebezpečí škody. kaáiého dalšího kalendářního roku od tohcto data. Úprava ceny bude provedena aktudi-
4. t\mper Market sezavaziýe pkvzít závazek Zákazníka odebratdektňhu z ekktňzačnisousta- žací ceny formou cenové nabídky Ampér Market, která musí být Zákazníkcvi zaslána pro-
ň' a nést plnou cňpovědmst za odchylku ZákazMka, pokud se tátíj odchylka \/ztahljjE k Od- střednict'ňm poštovních služeb nebo elekti"orkkou formou mjméně 30 dnů pňzd nabytím

íému ňsttj, to vše za podmínky, že Zákazník nebude mít po dobu trvání smluvrňhci vztahu účinnosti cenové nabÍdky.
uptavaéhů Smbuvau vice obchodních partnerů pkj dodávky elektřiny do Odhěmého míSta. 5. V případě, ž2 Zákazník nebude se změnou ceny silové dektřiny uvedené v cenové na-
5. Ampér Markd započne s dodávkou elektřiny na úkladě Smlouvy o distribuci elektřiny bidce souhlasit, má právo od Smlouvy odsíoupit dle podmínek uvedených v a. X!. odst.
uzavřeň s pňšlušným pos nejpozději ve lhůtě stanovené v souMu 5 právními předpi5y, 4 bod (ii) OPO.
pokud Zákzzriik splnil všechny podmínky prči zahájení dodávky elektřiny podle příslušných 6. NeMstoupřh Zákazník od Smlouvy ve Ihůě dle čí. X!. Qd5t. 4 bod (ii) opo, pláti, že
právních předpisů a podle Smlouvy. Smluvní strany se také mohou dohodnout na jiné době s CCROVOlj nabídkou a aktualizovanou čemu Ampér Market souhksi a nabytím účinncisti
zapáetí dodávky elektřiny. cenové nabídky Ampér Market dochází K2 změně ceny silová elektřiny.
6. Pokud Ampér t1arket nezahájí plněnídcidávky ve ýedrianém termínu z důvodů překážek
- — " " ' - " ' ' ' ' ·"· "· VI. Fakturace a placenině Stjctiě Ampér Market, je pavmen zapktit Zakazmkovi smluvm pokutu ve výši 5OljClňlj 1, Dcůávky elektřiny a zajištěni distribuce a souvisejicich služeb dle Smlouvy, jakož i další

nedodaného mnoŽství dektňby jednotkové ceny stanovené jako rozdíl mezi maximái- ., . , , , , , .
ni ctnou náhadni dodávky stanovenou cenovým íozhodnutim Energetického regulačního p'ipadníz pgp|atky dle Smlouvy, hradí Zákazník, který rieni plátce DPH, na základě plateb-
úřádu platným pro smluvní oEdcibi a cenou za silovou elektřinu stanuvemu ve Smlouvě. ni'ho předpšu (dále jen ,,faktura") a Zákazník, který je plátcem DPH, na základě daňového
Úhradou této smluvní pokuty není dothnci právo Zákazníka na náhradu ŠkQdy. dokladu \/ysta'jené?10 podle přislušnéhc právního předpisu (dále jen ,faktura"). fáktwačni
7. Mni-li možné zahájit dodávku z dCvodů překážek nči straně Zákznika, jiného dodává. obdcbí je vymezeno odečty měřicího zařízeni na Odběrném místě, Faktura Eude vystavena
tele elektřiny či obchodníka s ekktřinou, POS, mbo operátora trhu, nejedná se o µorušení vždy po skončení příslušného fakwraáťho obdoti, Datum uskutečněni zdaůdného plněni
povinnosti Ampér Fkrkét a Ampér Market je QprávněR od Smlouvy odstoupit dle podmínek je den skutečného zjištěni spotřeby,
uvedených v či. XI. odst 3 OPO. 2. Faktury vystavené ze strany Amptzr Market, týkající se úhrad dodávky elektřiny, distribu-
8. Amµr f4arket neposkytuje distribuci elektřiny, pouze jákcr oE'chodnik s elektřincu zajíš- cc a sQwiséjící služby pudle Smlouvy, jsou splatné do 15 dnů cd data vystaieni.
túje uzavřmi Smlouvy o distribuci pro Cídběmé místo Zákáznib s příslušným POS. Amper 3. Zákazník se zavazuje na úhradu předpokládané odebrané, ale dosud nevyfakturované
Market tudiZ není odpovědný za úmveň diťíibuce a sYstéřríových sluZeb pcskytovaným e|čktřil'y{ platit ve prospěch Ampér Market zálohy. Záohy se hradí vždy k 15. dni přiťuš
příslušným POS, v&tně škod z téh činnosti vzMklých, pokud byla řáíně uzavřena Smlouva něho ka!endářÍÍ:ho měsicz dle zálůhového kalendáře oznámeného Zákaznikůvi nejpozději
g distribuci s příslušným POS. Ampér Market poskytne Zákazníkovi potřebnou součinnost do konce měsíce jjředcházeji'ciho příslušnému měsíci nebo na faktuře, nebyl-li ve Smlouvě
při vymáhárií plnění po příslušném POS. sjednán jiný způsob, Uhrazená záloha se odečte v následujkim vyúčtóváM za příslušně

fakturaČní obdabi. RC1zcjÁ mezi zálohou a skutečnou cenou dodávky se vyrovná na základě
III. Povinnosti Zákazníka vystaverié faktury 5 tím, že doplatek Zákazník uhradí v předepsaném terminu splatmsti

1. Zákazník se zavazuje odebírat gěáiané mnoŽst\ň elektřiny dodávané .ze strany Ampér a případné přeplatky použije Ampér Market k úhradě záloh na dalŠí období.
Market a za dodávky elektňny platit cenu ve výši staricvené na základě Smlouvy a (JPO. 4. výše zálohy na období do prvního vyúčtováni dle Smlouvy se stanovi s ohledem na hodí-
2. Zákazník se zavazuje zaplatit Ampér Market za distribuci dektřiny cenu sEamvemu nové diagmmy odběru elektřiny Zákazníka za období posMnich 12 měsíců, evenL s ohle-
příslušným právním předpisem (,,regulovaná cena") ve výši podle platného cenového roz- dem na 'instalované spotřebiče v C·dbérném místě a sjednaiou jmenovitou proudovou
hcdnuti Energejckého regulaihho úřadu (,,ERÚ"). hodmtu hlavního ji5tiče před měřicím zařízením. výše zá[ghy pro další období se stancví
3. Zákzznikje pavinen za;isůtpřipojeni svého Odběmého místa k distíibučnisoustavě pňsluŠ- podle skutečně dosažených hcdnot dodávek elektřiny v období do prvního vyúČtováni. Zá-
něho POS způsobem a v souladu se Zákonem. tjzavřái Smlouvy o připojení je podmínkou kaznik bude s výšízáloii pro další fakturačniobdobisemámm na faktuře neb[) v zálohovém
pm zajištění distribuce ekktňriy a souvisejicich služeb dodávky ze strany Amper Market, kalendáři zaslaném nejpoíději do kance měsíce předcházejícího příslušnému měsíci.
4. Zákazník je povinen ukmčit ke dMzáhájeM dodávky dle Smlouvy účinnost všech stává- 5. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního klidu, posouvá se splatnost řaktury
jíách mluv, které má uzavřeny s příslušnými pos, obchodníky 5 elektňnoa, nebo výrob- na nejbližší násiedujici pracovní den. Terminem úhrady se rozumí datum připsáni Částky
á ékktřiny piu dcidávký a distribuci elektřiny cb Odběrného místa; Zákazník je povinen na účet příjemce.
pq dabu trvání Smlouvy nebýt ůčastnikzm smluvních vztahů s jiným dodavatelem nebo 6, Pro Zákazníka, který je plátce DPH, se l.: zaplacené záloze vystavuje daňový doklad µdle i
obchdaikem s dektřiriou, jejichž předmázm by byla dodávka elektřiny do Odběrného příslušného právního předpisu.

rmísta Tg se netýká smluv, jejichž předmětem je dodávka elektřiny z Odběrného místa do 7. Vzniknou-li chyby nebo omyly při vyúčtováni elektřiny nesprávným odečtem, pouŽitím
distribuČní sousťvy. PoruŠmi povinnosti ýákaznika dle tohoto odstavce je považováno za nesprávné sazby, početní chybou apod,, majiZákaznik a Ampér Market nárok na výrovnání (
podstatné poruŠeni Smlouvy a AmpeíjMai'Lt je v takovém pň?áďě oprávněn od Smlouvy nesprávně ryúCtwaných Částek. v případě chybného vyúčtování dodávky elektřiny upktni

rodstoupit dle podmínek uvedených v ". XI. ůdst 3 OPO.
l Zákazník písemně reklamaci do 14 dnů ode dne doručeni faktury, jinak se má zato, Že údaje5. Zákazník se zavazuje r'epřekroČit ve Smlouvě sjednanou řezervovamu apácitu, je-li ve ve vystavené kkhíře jsou správné, K reklamacím uplatněním později nemusIAmper Market

smlouvě gbdnána rněsiáii rezim'ovaná hpacita, lze tuto kapacitu měnit ddiadc-u stran, přihlížet. Uplatněná rek]amu2 nemá odkladný účinek na splatnost vyúčtování. Ampér PTar- i
a to n?jix}zději k 1. dni kalendářního měsíce předcházeýcihc kalendářnímu tněsici, pm kel íekiamaci přezkoumá a výsledek písemně oznámí zákazníkovi do 15 kalendářních dnů
jétijjž tMobíse změna rezervované kapacity sjujnává, není-li ve smkuvě sÉánoveno jinak, úde dne doručeni reklamace. Je-li na základě rEkiama2e vystaven opravný daňový dcklad
?kkroČi4i Zákazník hodnotu rezervované kapacity, odpovídá za Škody vzniklé v sQljvi5|0sti (opravná faktura), pcvažuje se 5oúčásŇ za informaci o výsledku reklamace. !
s Ghvým překročením 8, Platby se pruváději v tuzemské měně. BezhotovostM platby se provádějí z účtů vedených !
6. Záazník se zavazuje Qdebht množství ekktňiiy gednané ve Smlouvě. Množství dodá- v KČ u peně'nich ústavů působidch íld území České republiky. Pokud Zákazník poukťže plat-
vaně elektřiny se ýednává vždy na jeden kalendáťni rok a jeho jednotlivé městě. Měnit bu s nespí"iávným variabilním Či konsántMm symbolem nebo ji poukáže s jiným bankovním
množství dodávané elektřiny je moMé pouze pÍs2miou dchodou stran a v souladu s pod- spclj2nim, než je uvedeno na faktuře, může mu Ampzr 1'1arket platbu vr#t a účtovat přísluš-
mÍrikami distribuce, sMiovenými POS. nou částku z prodlení splatné pohledávky až do obdržení správně umístěné platby.

9. Pro případ prcideni s úhi"adjjlj splatné µoh!aiávky (peněžitého dluhu) se Zákazník za-
vazuje zaplatit Amjjer F1arket smluvni pokutu ve výši úroku z prodlení stanovené předpisy !

i...



práva občiínskéha Tuto smluvní pokutu kíknjrljj2 Ampér Market za dosud mprovedené půslechi den cianéhci kakridáihiho měsica Neoznámí-li Ampér 1·1arket Zákaznikůvi ziněíiu
platby průběžně, zpraiidkí jednou měsíčně se spfatmstÍ 14 au ad dat3 vystavení ťaktury. smluvr'ch podmínek nejpozději 30 dnů před ůčinmsti' změny, je Záhzn'k oprávněn od
Zaµiacenim smluvní pokuty není dotčen nárok na náhmdu škody. Smlouvy odstoupit ve lhůtě 3 měsíců od účinnosti změny smluvních podmír.ek s tím, že
10. Amµer Market mé právo účtovat Zákazníkovi náklady za úkony spojené s plněním odstcmperú je úČinné k posledíňmu dni kalendářního měsícá který následuje po měsíci, ViZ
Smlouvy, které budou vyvdány Zákazníkem riůbci za úkony, které vznikly z důvodů na jeho kterém bylo odstcupeni doručeno Ampér Market.
straně (zejména náklždy spojená 5 přeruŠením i3 obnovaúm dodávt:y elektřiny' v případě (iv) i2-[i Zákazníkan podnikající fyzická osoba nebo spotřebitel ve smyslu občanshpráv-
neoprávněného odběru,). Náklady budou ůčtováň'/ paušální částkou vů výši IDO KČ za nich předpisů a Srnlouva byla uzavřena mimo prostory obvyklé k pQdnikáni Ampér Mar-
každý jedmůivý případ, v případě že skutečné náklady významně přesáhnout tuto částku, kel, můŽe Zákazník od smlouvy Mstůújit ve lhůtě 5 dnů ijřů zahéjenim dodávky. Lhůta
budou účtovány v jejich skutečné výši. k uplatněni práva na odstoupeni je zachoÚna, pokud bylo písemné OdStClt!Pťl1Í od smlcmvy

- -. oíhžsláno před up!ynutim tělu lhůty. Tu nzplati u Smluv, u kterých si Zákazník sjzdřid ná-VIL Regulace odběru elektřiny ; vŠtěvu zástupce Ampér 61arket za účelem uzavřími Smlouvy.
l. Pro řižŠaii dlkMků živelriých událosú, opatření státni'ch orgánů za ř1o'jzovj10 stavljt OdstDúponi je třeba učinit v pisemné fůrmě, prostřednictvím stanoveňéhů fc.rmuláře i3 do-
5tzívu ohroženi státu nebo válečného stavu, havárii ná zaň'zenkh pro výmbu, přenos a díš ručtt ho "Ampér PIerktt Za doručen' se pci\qžjjc převzet' pcištůvni zási ky 5 oři; na cm
tnbuci elektřiny, sniógwé situace, teroňsáckého činu a dalších vymezených událůsti, je- POS btm'adně vyplněného a podepsarého řomulák anebo doru"ení emailové zprávy na adre-
v souladu s pbtnými právními předpisy povinen usměrňovat spoti'ebu elektřiny vyhlašovat su ink@ampermarket.cz, k níž bude přiložen konvertovaný originál bezvadně vypkiěného
regulčái opatřeni. Vyhlášeni regulace je závazné pro všechny úČastníky bhu s elektňriou. a podepsaného formuláře.
2. Zákaznk je µovinai dedůvat pravidelná hlášení o energetické situaci v hromadných 5. Pokud Zákazník trvak opustil Odběrné místo a neukonči) sniluwú vztah, pak účinnost
sdělovacích prostředcích a v souladu se Zákonem je pcvinen se jimi řídit ,m Smlouvy konči cdzbránim měřiciha zařízeni nebo zahájením dodávky Eektřiřř/ na základě
3.,Zákaznik je povirizn řídit se pokyny Ampér Market nebo příslušného POS či QřCwQz0vá Je Smlouvy c dodávce elektřiny či Smlouvy g sdružených službách dodávky elektřiny uzavřené
Pře.ňOSOVé sousMvy k rEgu|aci odběru elektřiny a strpět jejich oprávněni k provederjÍQmezEni s novým zákazníkem pro toto Odběrné místo.
nebo přerušeni dndáveb: elektňny v případech stavu 110ljZZ a předcházeni stavu nouze. 6. Zákazník je povinen poskytnout Ampér 1'1arket nebo příslušnému POS potřebnou součin-
4. Zákazník je povirtzn v případě vyhlášenistavu nouze omezit svou spotřebu dle příslušné- c l
ho rť!gu|ečnlho stupně. Ampér Market neodpovídá za škc.dy vznipjé Zákazníkovi v důsledku řl 'st pn ukenceni dodávek ekktňny reahzovaiyd pcdle Sm ouvy

"" " ' ' t- 7. Pro vyhodnoceni dodávek elektřiny jE rozhodújici a4eče: měřicího zařízení v Cdbérnémvzniku stavu nouze Cl predchazerit s sNU nouze. místě, příp. náhradní hodnoty sranovené podle podmínek příslušnéhc POS, k poslednímu

VIII, Omezeni a přerušeni dodávek dni dodávky elektřkiy.
l. Ampér Market nebo příslušný pos mají právo omezit riebo přerušit v nezbytném rozsahu 8. V případě ukončení dcidáveP. ze strany Ampér F1arket má zákazník právo využit dodávky
důdávky elektTiny v Odběmérri místě v případech stanovených energetickým zákonem, elektřiny od dodavatele poslední instance postupem podle § !2a emrgetickéhn zákona.
zejména při neoprávněném odběru. XII. fjoručování
Z Ampér Market je oprávněsi z důvadu nep1aceríi ceny za sdružené služby mbů záloh na 1, Veškeré irifcmace a oznámenidle Smbuvy a OPO musí mít písemnou podobu, mni-li gcci-
sdružerié služby dodávky elektřiny ukončit nebo přerušit dodávku elektřiny v odběrný'h nám ve Smlcwě nebo (JPO. Piu písemný styk lze použít způsob odesiáni dopisu, oscEmí
místech, pro kteíá je uzavřtm Qtc smlouva, jestliže Zákazník: . předáni písemnosti, faxovou zpráu, ekkbunEkou zpsávu se zpětným potvrzením doručení.
a) cipčkwaně nedodrží smluvený způsob platby za odeáranou elektřinu včetně záloh, K£K}!akmÍadre5y, telefony či řacivá čísla či e-mailcívé adresy jsou uvedeny ve Smlouvě.
b) plátěbřší piwimosti vyplývající z výsiedkŮ vyhodmcenl a zůčů}vání5kutečna)ci cdběsu· 2, Povinnost odeshtele doručit pÍsemnost adresátwi jč s?|něna, jakmile adresát písem-
3: Qmť!zť?llím nůbů pkmšaiim dodávek elektřiny v těchto případech rmtzniká Zákazníkovi mst převezme nebo jakmile byla držitelem poštovní 1b"nce vrácena cdesikteli jako nedo-
pávů na náhradu Šhtiy a ušlého zisku vřjCi Ampér Marke" nebo pňsluŠném POS. To neplalj tuč let ía a adresát svým jed[]ár1'[.1 nebo Qpo[nenljtiin áoručen' zmaří (např. neoznámen'
msµ!ni-li Ampér Maíkzt nebo příslušný pos své zákgmé povinnosti. . . , změny kcmůktni edresy druhé smluvní straně). Účinky doručeni nastanou i tehdy, jestllže
4. Zákazník je pwinen nzhíadit Ampu F1árket a POS náklady vynaložené na prewseni adresát přijetí písemnosti odmítne.
a obnovení dodávky dektřiny z důvodu svého pmdlení se splněním závazku a náklady
spojené s vymáháním pohledávky. XIII. Mlčenlivost

. - L Smluwí strany se vzájemně zavazuji, že budou chránit a utajovat před třetími osobamiIX, Náhrada škody
j . důvěrné infcrmace a obchcdni tajemství. Žádná ze smluvních stran bížz písemného sou-l, icaždá smluvrú straría odpovídá za škodu způs{jb2nolj dr hé smluvní straně pcňušenim hlasu druhé smluvní strany neposkytne informace o obsahu Smlauvy třetí straně (uvedené

pcívinmsti vyplývající z2 Smiou'q: Smluvní stramy jsou zbaveny odµvěcimsů za částžMé ' 1"' '"' " " " · · · : ·
nebo úplné neplněni povinnosti daných Smlcmvou v případě, kdV tQto mpkiěnl bylo výsled. se netýká opo), a to ani v chum mzsahu, s vyymkou veřejné publikcwanych jn|Qrmacl(např. těchto CPD) a dále s výjimkou osob zabezpečujících výkcm páv a plněni povinnůstÍkem ne-jaké událosb n"bo okolností způsobené vý551 moa .. smluvnich stran. stejným způsobem budou strany chránit důvěrné informace a skutečnosti
2, Pro účely Smlouvy růzumi srduvnistrany pod pc'jmem ,,vyšší rríoť' tahvou mimomdnou twjřicí obchodní Mjemstvi třetí osoby, které byly touto třetí stanou nžltteré ze smluvnich
a neůdvrattdnou událost nebo okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, stran pQskytnuty se svolením jejich dalšího užiti.
která nemclh|a být při uzavřeni Smlouvy předvídána a jejíž následky báni smluvní sáraně 2. Závazek ochrany obchodniho tajemství a důvěrných informčci trvá po celau dobu trvání
\/ úplném Či částečném plnění závazků podle Sm%uvy, jako například válka, tižmristické tvořících obchodní tajemství nebo trvání zájmu chráněni důvěrných informaci.
akce, blokáda, sabotáž, půžár velkého rozsahu, živelná pohroma, rozhodnuti státních Qřcjá" 3, Půvinnost mlénIivosti se nevztahuje na infůrmačni povinnost vyplývající z cbecně plat-
nů s dopadem na plnění dle této Smlouvy, změny zákonů a právn:'ch předpisů s dopadem . - .
na pIněM cíle Smlouvy či stavy múze dle energetkkého zákona. nych predpisů,
3. O vzniku situace vyšší meči a jejich bližších okolnostech uvědomí smluvní strana ckjvo- XIV. Závěrečná ustanoveni
iá\/ájíci se na vyšší moc neprodleně druhou stenu. stejným způscbem bude druhá mluvní 1. Podmi'nky odchylujici se od opo sjednají obě smluvní strany ve Smlouvě. v přiµadě
strana informována o p·minuíi sjtuec2 vyšší moci, pokud bude o tij pažádána, předloží rozporů mezi ujednáními v OPIJ a ujednáními ve Smlcůvě mají přednost ujednáni Smlouvy.
důvěryhodný důkaz q existenci íéto skutečnosti. 2. ve věcech Reupra/eí1ýcn (jpo a Smlouvou se postupuje dle příslušných právních předgi-

sů. Ukáže-li se Rebo stane-lise některé U5tmclveRiSm|ou\/y nebo OPO neplatným nebo ne-
X. ;seňí sporů , účinným, zůstávajÍo5tatnÍUmnoveniSm|otjvy a (JPO v pfatmsti a zbývající obsah Smlouvy

1. Smluvní strany se zavazuji, že budo ' postupovat aby piígadné spory vyplywjici a (jpo bude nahrazen příslušnými ustamverúmi platných právních předpisů.
ze Smlouvy byly urovnány smimciu cestou. zá'j-czúji se pnstupavat tak, aby sitt.iace byla 3, S osobními údaji je nakládáno v souladu se zákcmzm C, !01/2000 Sb. Podrobnosů jsou
objektivně vyřešena, a k dasaženl tohoto cíle si budou poskytovat pctřebnou SGUČiňň0sL ,l ' ' ' ' ·

uveden' na tiHzmetovych sbřánkacn Ampér Market: www.3mperma:kem Zákazník uza-2. Ktierakdiv strana je opramena prédbzít spor k rozhodnuti ERU v pnpadech, kdy Jť2 vknim Smlouvy vyslovuje svůj swhlas se zpracováním osobních údajů za Účelem a v řQZ-
dána pň'slušnast tohcNu úřadu dle Zákona. Spoř/ mezi smluvními stranami jstju s konečnou sáhu tam uvedeném. Ampér Market se zavazuje neposkytovat cisnbni' údaje, obsažené
platncisti řešeny před věcně a místně příslušným soudem. v případě soudního řízeni, jehož v ťta Smlouvě, třetí straně.
účastníkem bude žáka' íik, který má sidh, bydliště či místo pcdřúkání v zzhraničí, je místně 4, Piserňně uzavřená Smlouva může Ďýt měněna nebo zrušena pauze pIsemmu dahcMu
příslušný soud dle sídla Ampér ř4aíket a rozhodným právem je fňVO České ruut}likyµ smluvních stran, včetně dodatku k uzavřené Smlouvě.

XI. Ukončení dodávky elektřiny 5. Zákazník je povinen eznámit Ampér Nrket neprodleně, nejpozději však do 15 dnů, pří-
l. Smlouva může být dchoduu smluvních strai, a to zejména v případech, kdy' za- pádné změny údajů obsčžzných ve Smlouvě, které nemají vliv na její obsah (např, změny
kazník fakticky ukiuiČi odběr v OdběrÚm místě (z důvodu stěhováni, ukančeni činnosti atd,). identifikačních a kontaktních údajů). Neozněmení jde k tíži Zákazníka. Zákazník 11ESé adpo-
2. Účinnost Smlouvy skonči ukončením při?oje|'í 0dběsného místa k distíibuůň soustavě, vědmst za ztrátu Či zpřístupnění identiňkátorá Smlcuvy (číslu Smlouvy, čisto zákaznického
3. Ampér Market je oprávněn od Smlouvy odsbuµit v případě ljodstamého porušerň úČtu, číslo obchodního partnera) třetí osobě.
Smlouvy ze strany ZákaznM, zejména v pň'padě, že Zákaznk je v předeni s placením 6. V případě souhrnu odběrných míst Zákazník dle Smlouvy platí jednotlivá ustáicveni
za sdružené služby dodávky elekEiny déle než 30 dnů, a v dalších připackch stanovených Smlouvy, (JPO ivšech příloh Smlcuvy zvlášť pro každé Odběrné místo.
Smlouvou či OPO. Odstmpeni je třeba učinit v písemné formě a ckiručit ho ZáPanikovi. 7. Pokud není v těchto OPO nebo v právních předpisech stanoveno jinak, činí lhůta pro
Odstoupeni je účinné okamžikem dcwučeni Zákazníkovi. odesláni adpavědi ň3 vzájemnou kcrespondcmá mezi Ampér Market El Záaznikem 15 dnů.
4. Zákazník j2 oprávněn od Smlcuvy adsbupit: 8. Ampér P1arket jl2 oprávněn tyto OPO měnit Či je nahradit novými (,,změna QPU). Změnu
(i) v pňpadě podstatného pomš-mi Smlouvy ze strany Ampér blarket ; Ze podstižitné p011j- (jPO zveřejrúAmµr Market nejmériě30 dnů před účinnosti změny OPO na svých interneto-
Sení Smbuvy ze sUrany Ampér Market je považovám omeztmí či pťerušení důdávek Zákaz- vých stránkách www.ampermarket.a a ve svém sídle. O změně OPO bude Amper Market
nikcivi md rámec podmínek stznavených platnými právními předpisy a pravidly provozováni ZákaznMa způsobem stanoveným v čí, xii. odst. 1 OPO inřcimwat Zákazník je v případě
distňbučni soustavy POS, nejedná-li se o pi'emŠzní dodávky elektřiny z důvodu vyŠŠí moci. nesců'ilasu s navrhovanou změnou OPO ůprávněn od Smlouvy cidstmpit dle podminzk
Odstoupení je účinné ckamžikem doručeni Ampér Market. stanovených v a. xi. odst. 4 bud (lil) OPO.
(ii) v případě zrněny cen; Zákazník je oprávněn do Smlouvy odstoupit mjpozději !0 dnů před 9. Tyto OPO nahrazuji OPO ze dne 20. 2011.
úárinasti nových cen. Odstoupení je účinné poslední den kalendářnho měsíce, ve kterém 10. Tyto 0?d nabývají účinnosti dne L l. 2013.
bylo dodoupem doručeno Ampeí t'1arket Neowamí-li Ampér Market Zákazníkovi měnu cen
nejpozději 30 dnů µřed Úá"nnos[i změny, je Zákazník oprávněn od Smlouvy odsbupit Vi2 lhůtě V Praze dne 29, !0. 20!2
3 měsíců od úCmosti změny cen, s tím, že odstouµM je ůčimé k pasledrňmu dni kalendář-
ního měsíce, kLerý následuje po měsíci, ve kkrěm bylo odštcmµen1 doručem Arnpu řšarkeí Ing. jan Palaščák,
(lil) v případě zrněny jiných smluvních podmínek; Zákazník je oprávněn cd Smlouvy olé- předseda představenstva
stoupit nefozději iq dnů jjřed ůčinnostizměíiy smluvních podmínek- Odstouperú je účir,riě Amper Mzrket, a. s.



i

.
Příloha č 2 - Seznam odběrných míst

L

Odběrné místo Č.1:

Adresa: Na Popelce 2/16, 150 00 Praha 5 -Košíře
EAN: 859182400300025357
Rezervovaný příkon: 530 kW
Ročni rezervovaná kapacita : 420 kW
Sjednané roční množství elektřiny: 1 880 MWh
výroba elektřiny (ANO l NE): NE
Typ měření(A, B, C): A

Ročni rozděleni sjednaného množství dodávky na jednotlivé kalendářní měsíce:

)JÍ

01leden 170 07 červenec 155

· · 02 únor 160 08 srpen 155
03 březen 160 09 září 150
04 duben 150 10 říjen 150
05 květen ISO 11listopad 160
06 červen 150 12 prosinec 170

MěsíČní rezervovaná kapacita - rozděleni na jednotlivé kalendářní měsíce'

j Íj i)' ))'/):j'í,,

01leden 530 420 O 420

02 únor 530 420 O 420

03 březen 530 420 O 420

04 duben 530 420 O 420

05 květen 530 420 O 420

06 červen 530 420 O 420

07 červenec 530 420 O 420

08 srpen 530 420 O 420

09 záři 530 420 O 420

10 říjen 530 420 O 420

11!istopad 530 420 O 420

12 prosinec 530 420 O 420

Celkové bezpečnostní minimum pro odběrné místo: 210 kW

Dle specifikace odběrného místa v ČI. Ii. této smlouvy zákazník spadá do regulačního stupně: 3, 4, 5, 6



_.

íBLCI"

Příloha č. 3 ,
DOTAZNÍK KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ VN a VVN

r

VÝPOVĚĎ A UKONČENÍ SMLOUVY

l) Požaduje zákazník výpověď' u původního dodavatele po AM? (Zakroužkujte správnou variantu)

Am NE

Pokud ANO, jaké jsou podmínky ukončení stávající smlouvy (zejm. výpovědní lhůta)?
,

q l

2) Jedná se o přepis odběrného místa na nového zákazníka? (Zakroužkujte správnou variantu)

AAKJ NE

VÝROBA ELEKTŘINY

3) je Zákazník výrobcem elektřiny, jehož výrobna by byla připojena k distribuční soustavě jako výrobna

elektřiny (nikoliv jako odběrné elektrické zařízení) ve smyslu vyhlášky č. 16/2016 Sb., o podmínkách

připojení k elektrizační soustavě, a který tudíž není oprávněn uzavřít smlouvu o sdružených službách
' ' '" ' dodávky elektřiny dle úst. § 50 odst. 2 energetického zákona? (Zakroužkujte správnou variantu)

Am NE

STANOVENÍ REŽIMU DPH

4) Zákazník tímto sděluje obchodníkovi, že pro účely vystaveni daňových dokladů se pro něj uplatní

následujki režim DPH:
D Běžný režim
El

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

5) Měnil již zákazník dodavatele a má uzavřenou samostatnou smlouvu o připojení s poskytovatelem

distribuce ve všech odběrných místech? Pokud NE, je potřeba podepsat smlouvu o připojeni - žádost o

ni je ke stažení na stránkách příslušného distributora. (Zakroužkujte správnou variantu)

ANQ NE

6) Má zákazník jednoznačně vyřešen vlastnický vztah k trafostanici včetně transformátoru? V případě že
ne, může poskytovatel distribuce žádat nápravu tohoto stavu ev. odběrné místo zákazníka převést do
režimu nízkého napětí. (Zakroužkujte správnou variantu)

ANO 'NE

F

7) V případě, že plánovaný odběr elektřiny dosahuje 5 GWh/rok či vÍce, je u zákazníka vyhlášena nebo

plánovaná celozávodní dovolená? (Zakroužkujte správnou variantu/doplňte)

NE 1\NO v termínu" , kdy přeťk~~~iĚeha

cca ............% běžné sFFEÉřebjr

=k~ca4~wub~e*mmk~dm+ul~ka

AN~Ť)Amě~e~eek~dfřkg~?n'-FleF=ťm~aR~m

~žiR'k~e~~~5lm~'l~+~~~~ej~ě4~

^1·· r "hl eu 11 1 ;ia .Ir ., ir . ., ,, : .. C ř(j Ir 'j.,",:1( 1'-,-'1) tiúf) 7[j ;-íi '"i i" ';'::? "; 'i á'l 3 juj '"""('i'""""'""" Pí'"""'" í3
i " r" rc'j :" k ': -"{ ;r /if.;, C č:(::3í"!"!:':ll i t:t..CZ L" \aj \ (. l'j'j i::l!:'["j;': i'i l'Í:'t'2 i; ,i": ;: ;;í;? ;' " ': l ' '.' 7 'a i3 ;".


